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Wszyscy Wykonawcy
postepowania nr RR.271.5.2019

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na ,,0dbudowe drogi gminnej nr 110160L w miejscowosci Deszkowice Pierwsze-
Roztopy”.

Dziatajac na podstawie przepiséw art. 38 ust 2 ustawy a dnia 29 stycznia 2001 r. Prawo
zamowien publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z pdin. zm.) Zamawiajacy, udziela
odpowiedzi na wniosek o wyjasnienie tresci SIWZ, ktéry wptynat w dniu 12.04.2019r.

Pytanie 1

Zakres robot przewidziany do wykonania na 2 odcinkach obejmuje wykonanie podbudowy z kruszywa
gr. 15 cm + warstwa $cieralna gr. 5 cm. Z opisu technicznego wynika, ze istniejaca nawierzchnia
ulepszona kruszywem i masg bitumiczng jest zdeformowana i popekana na gtebokoé¢ 0,2 m. Mozna
wigc stwierdzi¢ brak nosnoéci na odcinkach, a zatozona konstrukcja jest niewystarczajgca. Realizacja wg
zatozen projektowych pozwoli jedynie na doraZne zabezpieczenie nawierzchni i nie zapewni trwalosci.
Whnosimy o zmiane zatozen projektowych.

Odpowiedz

Wykonanie gdrnej warstwy podbudowy z kruszywa gr. 15 cm jest elementem wzmacniajgcym
istniejgcg podbudowe. Podtozem na tych odcinkach sg warstwy kruszywa kamiennego wbudowane
sukcesywnie w ramach remontéw biezacych w poprzednich latach.

Pytanie 2

Zamawiajgcy okreslit minimalny okres gwarancji na 3 lata. W sytuacji, o ktérej mowa powyzej, zadanie
udzielenia gwarancji na wymagany okres jest catkowicie bezzasadne. Wnosimy o ustalenie okresu
gwarancji na okres 1 roku i wylaczenie okresu gwarancji z kryterium oceny ofert.

Odpowiedi

Okres gwarancji jest jednym z kryteriéw oceny przedtozonej oferty w zwigzku z powyiszym, przy
wycenie nalezy uwzgledni¢ wszystkie elementy sktadowe majace wplyw na jakoé¢ wykonanych robot
jak i okres gwaranciji.

Pytanie 3

Czym podyktowany byt podziat zaméwienia na czesci? W przypadku realizacji odcinkéw przez dwéch
niezaleznych wykonawcdw, nalezy liczy¢ sie z tym, ze odcinki nie bedg realizowane jednoczesnie.
Wystgpi konieczno$¢ wcinki w nawierzchnie wczesniej wykonang. Wnosimy wiec o rezygnacje z
podziatu zaméwienia.




Odpowiedz

Podziat zaméwienia podyktowany jest faktem realizowania | czeéci zamdwienia z dofinansowaniem z
dotacji celowej budzetu paristwa na usuwanie skutkdéw klesk zywiotowych oraz jej procedura
rozliczeniowa.




